

Atlaides skaistumkopšanas salonā "CHARMony"

Publicēts: 15.04.2021.



Ogres novadnieka kartes īpašniekiem un novadā deklarētajiem mobilās lietotnes "Ogres novadnieks" lietotājiem atlaides piedāvā arī skaistumkopšanas salons "CHARMony nail art studio".

Skaistumkopšanas salons "Charmony" klientiem ar Ogres novada iedzīvotāja karti vai lietotnes QR kodu piedāvā apmeklēt frizieri "Frizētava Ogrē", Skolas ielā 16, ar 20% atlaidi vīriešu matu griezumam.

Skaistumkopšanas salons "Charmony" atrodas Ogrē, Skolas ielā 16. Pieejama ērta auto stāvieta apmeklētājiem ar personīgo auto. Salonā strādā četras skaistumkopšanas speciālistes, nodrošinot friziera, manikīra, pedikīra, vaksācijas u.c., skaistumkopšanas pakalpojumus sievietēm un vīriešiem. Salona "Charmony" meistari cenšas sekot jaunākajām modes tendencēm un skaistumkopšanas tehnoloģijām, tādēļ šeit jūs vienmēr saņemsiet mūsdienīgu un kvalitatīvu pakalpojumu. Šī būs lieliska vieta, kur ne tikai griezties pēc skaistumkopšanas pakalpojuma, bet arī pēc patīkamas un relaksējošas atmosfēras, tasītes gardas kafijas un lieliskas sarunas ar sava aroda profesionāļiem.

*Nepieciešams savlaicīgi pierakstīties pie meistares Antras, zvanot vai sūtot ziņu lietotnē WhatsApp uz tālr. [+371 25510100](tel:+37125510100).

Darba laiks:

Darba dienās, 9.00-21.00

Sestdienās un svētdienās, slēgts

Skaistumkopšanas salons durvis saviem apmeklētājiem pirmo reizi atvēra 2013. gada pavasarī, kad tā īpašniece Edīte Lipska nolēma, ka salona pamatpakalpojums ir manikīrs, nevis friziera pakalpojumi. Sākotnēji salons bija iecerēts kā vienīgais salons Ogrē, kur tiek sniegti tikai manikīra pakalpojumi, taču vēlāk salona speciālistu komandai pievienojās arī citu arodu skaistumkopšanas speciālisti.

Šobrīd salonā "CHARMony nail art studio" pieejami profesionālu manikīrmeistaru, pedikīrmeistaru, frizieru, vaksācijas speciālistu un kosmetologu pakalpojumi.

“CHARMony nail art studio” atrodas Ogrē, Skolas ielā 16, tālr. [+371 25510100](tel:+37125510100). Darba laiks pēc pieraksta.

Vairāk informācijas:

<http://www.charmony.lv/>

<https://www.facebook.com/charmonylv/>

Atlaides var saņemt, uzrādot Ogres novada iedzīvotāja vai skolēna karti, kā arī lejupielādējot mobilo lietotni “Ogres novadnieks” lietotņu veikalā, reģistrējoties lietotnē un saņemot savu unikālo QR kodu, un to uzrādot uzņēmējam.

<https://www.ogresnovads.lv/lv/atlaides-skaistumkopsanas-salona-charmony>